
2024 年 4 月 1 日 
お取引先各位 

株式会社テルナイト 

組織名称の変更等について 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、弊社では下記のとおり組織名称の変更等を行うことになりましたので、ご案内

申し上げます。 
何卒、倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。 

敬具  
記 

１． 組織名称の変更等 
① 技術部を泥水技術部に、営業部を土木環境営業部に変更 
② 技術開発課を技術研究所に統合し廃止 

２． 改定日 
2024 年 4 月 1 日 

３． 組織図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*下線部が今回の改定内容 

以上 

（現行）                                                                     （改定）


